
 

 

UCHWAŁA NR LI/478/23 

RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/14/18 Rady Gminy Zamość z dnia 29 listopada 2018 roku sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania  z pomocy społecznej przez osoby 

objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 8. ust.2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz.2268, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwałę Nr II/14/18 Rady Gminy Zamość z dnia 29 listopada 2018 roku sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

    1/ w § 2 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami 200 %,   

   2/ w § 3 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami 200 %. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość 

 

 

Piotr Koczułap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 745


		2023-02-03T13:20:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




